平成 26 年 3 月吉日

 お客さま 各位

新座ブックナリー 電話工事のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る 3月 14 日（金）17 時より、新座ブックナリー物流管理部にて電話工事を行う

ため、翌日まで電話が不通となります。

なお、休止期間中にお急ぎのご用件がございましたら、下記営業部デスクまでご連絡くだ

さい。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

対象 休止日時

新座ブックナリー

お客さま係
3 月 14 日（金） 17 時 ～ 3 月 15 日（土） 終日

＜休止期間中の連絡先＞

営業部デスク

電話番号  ０１２０－８０１－２０２

ＦＡＸ    ０１２０－３３７－６５９

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  desk@trc.co.jp

以上

株式会社 図書館流通センター

物流管理部 松本 百充